
  

 

UCHWAŁA Nr XIV/ 120/2012 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 18 kwietnia  2012 roku. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oraz warunków jej przyznania. 

            

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
/Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1459 ze zm./ Rada Gminy Sieroszewice uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Na warunkach określonych w § 2 niniejszej uchwały udziela się 30% bonifikaty od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 154/3 o pow. 0,8300 ha, której użytkownikiem wieczystym jest Pan Andrzej 
Tadeusz Suś 

 
§ 2. Bonifikaty udziela się w przypadku łącznego spełnienia niżej wymienionych warunków: 
1) użytkownik wieczysty nie ma zaległości, w dniu wydania decyzji z tytułu podatku od 
nieruchomości oraz użytkowania wieczystego wobec Gminy Sieroszewice związanego z 
nieruchomością będącą przedmiotem przekształcenia; 
2) opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości uiszczona zostanie jednorazowo. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice 

 

 
 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                  

Rady Gminy 

 

                                                                                                               

/ Paweł Siwak/ 

 



  

 

UZASADNIENIE                                                                                                        
do uchwały Nr XIV/120/ 2012 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 18 kwietnia 2012 roku. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oraz warunków jej przyznania. 

 

  

 

 

 Zapisy ustawy z dn. 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności nieruchomości /Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1459 ze zm./ udzielają 

właściwym radom upoważnienia do udzielenia bonifikaty od ustalonej opłaty na podstawie art. 4 

ust. 2 ww. ustawy. 

 Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Wójtowi Gminy Sieroszewice pozytywnie rozpatrzyć 

wniosek i wydanie decyzji z bonifikatą od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności.       

 
 

 

 

 


